“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

P O R T A R I A

  Nº  1170/2019

“Dispõe sobre a substituição de membros na Comissão
Especial de Chamamento Público para seleção de
empresa da Construção Civil, do Programa Minha Casa
Minha Vida, no Município de São Sebastião, conforme a
Portaria nº 1519/18”.

FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das atribuições legais que

lhe confere o artigo 69, inciso VIII da Lei Orgânica do Município de São Sebastião,

R E S O L V E:

Artigo 1º - SUBSTITUIR o membro da Comissão Especial de Chamamento Público no

Município de São Sebastião:

I – Roberta Costa pelo membro Núbia dos Anjos;

Artigo 2º - Os servidores designarão farão jus à gratificação instituída nos termos do

artigo 147, § 1° da Lei Complementar nº 146/2011.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

São Sebastião, 29 de novembro de 2019.

FELIPE AUGUSTO
Prefeito